
REF. BCN41606

2 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum med 563m² Trädgård till salu i Vallvidrera, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Vallvidrera / Tibidabo »  08017

4
Sovrum  

3
Badrum  

439m²
Planlösning  

778m²
Totalyta  

90m²
Terrass  

563m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Design fristående hus med spektakulär utsikt över
Barcelona och en 90 m² stor solig terrass med pool.

Spektakulärt modernt designhus i Vallvidrera. Den har fantastisk utsikt över
Barcelona och ligger nära stadens centrum och Sarriá via bergbanan.

På bottenvåningen hittar vi en stor hall som leder till ett imponerande vardagsrum
med utgång till en imponerande 90  terrass med fri utsikt.

Köket är fullt utrustat och har ett skafferi och en tvättstuga med separat ingång.
Bredvid vardagsrummet har vi ett rum med badrum som används som vardagsrum,
men kan göras om till ett rum. Däremot har vi tillgång till garaget med plats för två
bilar inifrån huset.

På övervåningen rymmer nattområdet två stora sovrum med stort omklädningsrum
och komplett badrum, samt stora fönster som ger mycket ljus och fri utsikt över
staden Barcelona.

På nedre våningen hittar vi en 115 m  sommarlägenhet med ett omklädningsrum och
ett komplett badrum, som vi når via trappor. Här har vi även direkt tillgång till
trädgårdsområdet, poolen, maskinrummet och ett litet förråd.

Huset är en del av ett mycket exklusivt samhälle i området. Hans arbete är produkten
av arkitekten Norman Cinnamond, som har gjort en perfekt fusion mellan
utrymmenas rationalitet och egenskaperna hos hans arkitektur, för vilket resultatet
har varit en exceptionell egenskap. Dessutom är det idealiskt för en familj som vill bo
i ett exklusivt område med bra förbindelser till staden.

lucasfox.se/go/bcn41606

Terrass, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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